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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for stikprøve
kontrol af virksomhedens sortiment samt tilsætning af
vitaminer og mineraler samt visse andre stoffer i henhold til
den gældende lovgivning. Vejledt virksomheden om henvisning
til den gældende lovgivning.
Mærkning og information: Kontrolleret berigede fødevarer.
Kontrolleret at Blue Keld Vitamin Guava og lemon lime er
notificeret til Fødevarestyrelsen samt at det samlede indhold af
vitaminer og mineraller overholder de generelle tilladelser
samt overholder regler for minumumsindhold ved tilsætning af
vitaminer og mineraler. . Herudover kontrolleret, at produktet
er indplaceret i den korrekte produktkategori blandt de
generelle tilladelser for tilsætningen. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, FKM
til videresalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol i mellemled af økologiske
fødevarer (Ingefær shot), virksomheden er formidler og har
ikke varen på lager, set sporbarhedskontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for ingefær shot til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [ kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (ingefær shot). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Ingefær shot), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for Ingefær shot til
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krydskontrol].
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale
kontrolleret et led tilbage for Alubakker.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser samt dokumention for overholdelse af GMP
forordningen. [Alubakker]

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret [Tommy Tippie easy drinking cup, Bottle og feedingspoon].


